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 در نشست رییس سازمان حفاظت محیط زیست و دبیر شورای عالی مناطق آزاد مطرح شد؛

علی سلاجقه رییس سازمان حفاظت محیط زیست 
در نشست با سعید محمد دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: هدف از این 
نشست هم اندیشی، بیان نقطه نظرات در حوزه محیط 
زیســت مناطق آزاد و رسیدن به راهکارهای مفید و 
موثر برای برداشــتن گام های عملی است تا مناطق 
آزاد را به عنوان الگوی زیست محیطی در سطح کشور 

معرفی کنیم.
وی با تاکید بر این که موضوع محیط زیست بر اساس 
تعامل است نه تقابل، افزود: سازمان حفاظت محیط 
زیســت با توســعه کم اثر پیوند خورده و همواره بر 
رعایت شــاخص های زیســت محیطی در تمامی 

فعالیت های اقتصادی و عمرانی تاکید داشته است.
معاون رئیس جمهوری اظهار داشت: کشوری امروز 
در دنیا موفق است که شاخص های زیست محیطی را 
در اولویت کارهای خود قرار دهد که امیدواریم با الگو 
گرفتن از سایر کشورهای موفق بتوانیم این موضوع را 

در سایر مناطق تعمیم دهیم.
حفظ محیط زیست یک اصل اساسی در مناطق 

آزاد است
سعید محمد دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - 
صنعتی و ویژه اقتصادی در ادامه این نشســت اظهار 
داشــت: نگاه ما به محیط زیست نگاه اعتقادی است 
و مــا هم براین نکته تاکیــد داریم که باید این نگاه به 
سایر حوزه ها تسری داده شود و همه اجزای دولت و 
بخش های اجرایی باید دست به دست هم بدهند تا به 

محیط زیست کمک کنند، اعتقاد ما این است که نباید 
به محیط زیست به عنوان عامل دست چندم نگاه شود 

بلکه به عنوان یک اصل باید به آن نگاه کنیم.
وی درخصوص بحث توسعه پایدار که در دنیا مطرح 
است گفت: بســیاری از موضوعات مطرح شده در 
توسعه پایدار باید با رعایت الزامات زیست محیطی 
انجام شــود و ما در همه طرح هایی که در مناطق آزاد 
مورد بررســی قرار می دهیم ایــن اصل را که همان 
رعایت الزامات و پیوست های زیست محیطی است، 
در دستور کار خود قرار داده ایم و کار نظارت و کنترل 
را از اولویــت های طرح هــا و برنامه های تدوینی 

خواهیم دانست.

مشــاور رئیس جمهوری و دبیر شــورایعالی مناطق 
آزاد تجــاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی تصریح کرد: 
از ســازمان حفاظت محیط زیست هم می خواهیم 
همچون گذشــته در کنار ما باشد تا با راهنمایی خود، 
ما را در امر نظارت و کنترل طرح های زیست محیطی 
یاری کنند و اگر در کارها و طرح های توسعه ای که 
داریم نیاز به اصلاح یا تذکر بود، به ما گفته شود چرا که 
در طرح های ما همواره توسعه پایدار با رعایت کامل 

مسائل محیط زیستی یک اصل است.
در ادامه این جلســه، مدیران ارشد دو سازمان به بیان 
دیــدگاه های خود وارائــه راهکارهایی جهت حل 

مسائل محیط زیستی پرداختند.

    اقتصاد کیش- رییس سازمان حفاظت محیط زیست و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در نشستی 
مشترک بر توسعه پایدار در مناطق آزاد با رعایت الزامات زیست محیطی تاکید کردند. 

 توسعه پایدار در مناطق آزاد با رعایت 
الزامات زیست محیطی

 سرپرست جدید مدیریت امور زیربنایی 
سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد

اقتصاد کیش- طی حکمی از ســوی محمدرضا لواسانی، سرپرست مدیریت امور 
زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا لواسانی طی حکمی منصور ملانوری را به عنوان 
سرپرست مدیریت امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش منصوب کرد.

در حکم صادر شده از سوی محمدرضا لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش 
خطاب به منصور ملانوری آمده است:

با استعانت از خدای متعال و نظر به تخصص، تجربه و سوابق ارزشمند جنابعالی به 
پیشنهاد سرپرست محترم معاونت عمرانی و زیربنایی، به موجب این حکم به عنوان 

سرپرست مدیریت امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش منصوب می شوید.
انتظار می رود با تلاش، کوشش و بهره گیری از تمامی ظرفیت های موجود، نظارت 
و پیگیری شایســته به منظور ایجاد بهره برداری و ســاماندهی مناسب در زمینه های 
زیرساختی و زیربنایی منطقه از جمله آب و برق که در سطح رفاه معیشتی هموطنان 
عزیزمان بسیار حائز اهمیت می باشد را داشته و در این زمینه شاهد تحولات چشمگیری 

در منطقه باشیم.
امید است با سرلوحه قرار دادن فرامین رهبر گرانقدرمان در جهت تولید و پشتیبانی و 
مانع زدایی بکوشیم تا موجبات خوشنودی خداوند متعال و رضایتمندی مردم عزیز 

کشورمان فراهم گردد.
پیش از این  حسن قلی نژاد  این مسئولیت را بر عهده داشت.

با حکم سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش:

برای شعار دادن نیامده ایم ؛ آمده ایم کار کنیم 
اقتصاد کیش-   ســیده الهام موسوی مشــاور امور بانوان دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در ســفر به خوزســتان و دیدار با مقامات این استان 
گفت: هرگز قصد شــعار دادن نداریم؛ آمده ایم کار کنیم و از همه دســتگاه ها و 
نهادها میخواهیم هر موردی که به پیشبرد فرآیند کار کمک می کند، مطرح کنند 

تا بتوانیم در کوتاه ترین زمان به نتایج مطلوب برسیم.
 وی در دیدار با ســردار باقری جانشین فرماندهی سپاه حضرت ولیعصر استان 
خوزســتان، نیز گفت: با پیگیری های دبیرشــورایعالی مناطق آزاد خصوصا در 
رفع مشــکلات منطقه آزاد اروند، به زودی شــاهد اتفاقات مثبت در این منطقه 

خواهیم بود. 
ســیده الهام موســوی افزود: ضروریست با آسیب شناسی در منطقه آزاد اروند، 

زمینه های مناسب برای اشتغال بانوان در این منطقه بدرستی فراهم شود.

بازدید دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد از  بنیاد سینمایی فارابی 

اقتصاد کیش-   سعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ  
صنعتی و ویژه اقتصادی و عضو هیأت امنای بنیاد سینمایی فارابی همزمان با اکران های 

چهلمین جشنواره فیلم فجر از بنیاد سینمایی فارابی بازدید کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  ســعید محمد به همــراه حمید برومند قائم مقام دبیرخانه 
شورایعالی مناطق  آزاد ، در بنیاد سینمایی فارابی حضور یافتند و در جریان فعالیت های 

بنیاد سینمایی فارابی و روند برگزاری جشنواره فیلم فجر قرار گرفتند.
 مشــاور رییس جمهور و دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این دیدار با 
اعلام تشــکیل کارگروه سینما در دبیرخانه مناطق آزاد تجاری - صنعتی با محوریت 
بنیاد ســینمایی فارابی از حمایت ویژه مناطق آزاد از آثار فاخر ســینمایی و راه اندازی 

استودی های تولید در این مناطق خبر داد.
در این دیدار سیدمهدی جوادی مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی نیز ضمن ارائه گزارشی 
از فعالیت های این بنیاد با اشاره به ظرفیت های اقتصادی سینما و زمینه های مشترک سینما 
و مناطق آزاد، حضور دکتر سعید محمد در هیأت امنای بنیاد سینمایی فارابی را فرصت 

مغتنمی برای ارتقای فعالیت های سینما برشمرد. 

معرفی سرپرست جدید معاونت فنی و 
عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش

اقتصاد کیش-   مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات  کیش طی حکمی سید حامد 
حاجی مولانا را به سمت سرپرست معاونت فنی و عمرانی این شرکت منصوب کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش  ، در حکم رییس هیات مدیره و مدیر عامل این شرکت خطاب 
به سید حامد حاجی مولانا آمده است: نظر به شایستگی و تجارب ارزشمند جنابعالی 
به موجب این حکم به عنوان سرپرست معاونت فنی و عمرانی این شرکت منصوب 

می شوید.
امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری) مدظله العالی( با عنوان تولید ، مانع 

زدایی ها و پشتیبانی ها نامگذاری شده است پیوسته قرین توفیق باشید.
لازم به ذکر است پیش از این آرش نیکفرجام مسئولیت معاونت فنی و عمرانی شرکت 

عمران، آب و خدمات را بر عهده داشت

مشاور امور بانوان شورایعالی مناطق آزاد :

اقتصاد کیش-  سومین مرحله اردوی آماده سازی تیم های ملی دوچرخه سواری بانوان 
در جزیره کیش آغاز شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، اعضای تیم ملی دوچرخه سواری استقامت، نیمه استقامت 
و سرعت بانوان ایران براي برپایی سومین اردوی آماده سازی خود وارد جزیره کیش 

شدند.
ملي پوشان تمرینات خود را زیر نظر محمود پراش سرمربی تیم ملی برگزار مي کنند.

سمیه یزدانی، پانته آ قلی پور، پرستو باستی، ریحانه خاتونی، فروزان عبداللهی عرب، 
ســاجده سیاحیان، ستاره زرگر، فاطمه هداوند و مائده نظری نفرات اردوی تیم ملی 

هستند.
مهدی محمدی نماینده پارادوچرخه سواري کشور نیز در این اردو شرکت می کند.

دختر ایرانی  نایب قهرمان شد

اقتصاد کیش- رومینا زینالی از ایران عنوان نائب قهرمانی هفته دوم تور جهانی زیر ۱۸ 
سال را از آن خود کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، آخرین روز هفته دوم رقابت های تور جهانی زیر ۱۸ ســال 
با حضور داود عزیزی رییس فدراسیون تنیس کشورمان در زمین های المپیک کیش 
برگزار شد. در مرحله نهایي بخش دختران رومینا زینالی نماینده کشورمان در این مرحله 
بــه مصــاف ادا پینارا کاراباجاک از ترکیه رفت و در پایان با نتیجه )۰-۶ و ۱-۶( مقابل 
حریف خود شکست خورد. نماینده ترکیه قهرمان شد و زینالی در جایگاه دوم ایستاد و 

نیسان جان از ترکیه و رحما جندوبی از تونس نیز مشترکا سوم شدند.
پیش از این و با انجام دیدار فینال دو نفره در تیم درسا چراغی از ایران و ادا نونانوقلو از 
ترکیه به مصاف نیسا بلوت و کاراباجاک از ترکیه رفت و با نتیجه ۲ بر صفر و با نتایج 

۱-۶ و ۲-۶ شکست خورده و به عنوان نایب قهرمانی دست یافتند.

انتقال خون نمی آید 
اقتصاد کیش- استقرار تیم خون گیری سازمان انتقال خون هرمزگان در کیش به دلیل 

وزش باد نسبتا شدید و شرایط جوی نامساعد دریایی لغو شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، روابط عمومی بیمارستان کیش اعلام کرد: به دلیل شرایط 
نامساعد جوی و وزش باد، تیم خون گیری سازمان انتقال خون استان هرمزگان امکان 

حضور در جزیره کیش را ندارد.
تاریخ حضور تیم خون گیری سازمان انتقال خون استان هرمزگان اعلام خواهد شد.

براساس اعلام قبلی روابط عمومی بیمارستان کیش قرار بود تیم سازمان انتقال خون 
هرمزگان از ۱۸ تا ۲۱ بهمن برای خونگیری در کلینیک امام علی )ع( کیش مســتقر 

شود.

با گذشت چند ماه از آغاز فعالیت تیم جدید مدیریتی در شورایعالی مناطق آزاد ، منطقه 
آزاد کیش بعنوان  با سابقه ترین و مهم ترین  منطقه آزاد کشور  متاسفانه هنوز وضعیت 
مطلوبی از نظرثبات  مدیریتی بخود  نگرفته ومدیریت اصلی  سازمان منطقه آزاد کیش  
و تعداد قابل توجهی از معاونت ها و مدیران اصلی، هم چنین مدیران عامل شرکت های 
تابعه عمدتا بصورت سرپرســت اداره می شــوند، گویی اینجا جزیره ای است برای 
سرپرست ها نه مدیران ثابت ! موضوعی که طی همه سال های گذشته دغدغه و درد 

بزرگ مردم کیش بوده است : بی ثباتی مدیریتی
آیا منطقه آزاد کیش که  یکی از فلسفه های اصلی  شکل گیری اش قرار بوده  پایلوت و 
الگویی برای اجراء طرح های مختلف  در کشور باشد ، اندیشیده است   در این باره هم  

آیا چگونه الگو هست ؟!
با انتخاب دبیر جدید شورایعالی مناطق آزاد و استقبالی   که از این انتخاب ، بعلت  سوابق  
خدمات و جایگاه  دبیر جدید  در مجموعه حاکمیت  وجود داشت تصور و انتظار بر این 
بود که جزیره کیش  این بار روی ثبات مدیریتی و آرامش را بخود  بگیرد و بدور از این 
نوع  نگرانی ها در جهت پیشرفت و توسعه و رقابت با مناطق آزاد بین المللی و ارتقا ء تا 
جایگاه جهانی حرکت کند، این موضوع بخوبی  در مراسم  تودیع و معارفه مدیر عامل 
قبلی و سرپرست جدید سازمان منطقه آزاد کیش چه از زبان دبیر جدید و چه اززبان 
سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی کیش  شنیده شد.  اما با گذشت ماه ها از شروع کار 
تیم جدید در دبیرخانه و در منطقه آزاد کیش  دورنمای  مشخصی از اهداف اعلام شده  
برای کیش دیده نمی شود و هیچ یک از وعده های داده شده نیز عملی نشده است و 

فقط در حد حرف باقی مانده است. 
وعــده بازگرداندن هواپیمایی کیش ایر به کیش – وعده حذف اخذ مالیات  بر ارزش 
افزوده  - وعده حل مشــکل واردات خودرو به مناطق آزاد – وعده حل مشــکل  تردد 
خودروهای مناطق آزاد در ســرزمین اصلی - وعده حل مشــکلات  مسکن ساکنان 
و شــاغلین کیش - وعده اشــتغال جوانان مناطق آزاد و بکار گیری نیروهای توانمند 
بومی- وعده بهره گیری  از مدیران مجرب و کاربلد بومی - وعده توجه به مطالبات و 
خواسته های رفاهی و اجتماعی ساکنین مناطق آزاد -  وعده بومی سازی و استفاده بیشتر 
از ظرفیت جوامع محلی مناطق آزاد – وعده حل مشکلات اقشار آسیب پذیر مناطق آزاد 
و... متاسفانه تاکنون هیچ یک از این وعده ها جنبه عملی بخود نگرفته و هر بارهم  در 
مراسم و مناسبت های مختلف  این وعده ها تکرار می شود بدون اینکه مشخص شود 
در ســطح کلان هیات  دولت چه اقدام عملی برای انجام و تحقق  آنها صورت گرفته 

است و یا گزارشی در این باره  به مردم داده شود. 
مردم می پرسند در این مدت کدام طرح کلان، کدام پروژه بزرگ ، کدام ایده و برنامه قابل 
توجه در کیش  برای تحول و ارتقاء  اقتصاد منطقه اجرا شده است ، کدام خواسته و مطالبه 
عمومی و مردمی  جامه عمل پوشیده و اجرا شده است، کدام طرح بزرگ اقتصادی و 
جذب سرمایه گذار بین المللی و یا حتی داخلی بوده که با آمدنش بتواند رونق جزیره را 
شتاب بخشد؟! و لطمات ناشی از دوسال افت فعالیت ها در دوران کرونا را جبران کند؟! 
و کدام طرح قابل توجه فرهنگی و اجتماعی در کیش اجراء شده تا همه آن مشکلاتی که 
با آن شور و هیجان در آغاز دوره کاری تیم جدید  در مورد جزیره کیش عنوان شد حل 

شده باشد یا لااقل کم شده باشد؟!
کیش امروزه در آســتانه نوروز قرار دارد . یکی از مســئولیت ها و وظایف اصلی کیش 
میزبانی و پذیرایی از هموطنانی است که برای تعطیلات نوروزی خود این جزیره را 
انتخاب می کنند . تثبیت وتعیین تکلیف وضعیت مدیریتی این جزیره شاید مهم ترین نیاز 
امروز کیش باشد. تعیین تکلیف این موضوع جدا  از رفع بسیاری از مشکلات اقتصادی و 
سرمایه گذاران که به جهت سرپرستی اداره شدن امروزه حوزه های مختلف منطقه آزاد 
کیش دچار مشکلات زیادی هستند به نزدیک شدن به وضعیت بهتر برای همه حوزه های 
دیگر کیش هم کمک می کند و همه را از بلاتکلیفی در می آورد . چگونه دبیرخانه تاکنون 
نتوانسته است در این باره تصمیم قاطع و مشخصی بگیرد و اغلب  حوزه های جزیره را 

دارد با حکم  سرپرستی  اداره می کند!
امروزه بنظر میرســد  فراتر از دبیرخانه ، نیاز اســت مجموعه حاکمیتی  در مورد کیش 
تصمیم بگیرد ،  چرا که فرصت های رشد و پیشرفت کیش و اقتصاد کشور یکی یکی در 
حال از دست رفتن هست آن هم بخاطر همین بلاتکلیف بودن مدیران در جایگاه های 

اختیارات و تصمیم گیری هایشان .
امید است این بار تصمیم درستی در باره کیش گرفته شود و ثبات مدیریت هدیه وحدت 
بخش  همه ارکان دولت به مردم کیش باشــد. گرچه تا امروز هم فرصت سوزی های 

زیادی انجام شده است و کیش آسیب های  زیادی بر اثر این موضوع دیده است.

یادداشت روز...
کیش جزیره سرپرست ها 

وعده و دیگر هیچ ... !

آغاز اردوی آغاز اردوی 
رکابزنان تیم رکابزنان تیم 
ملی بانوانملی بانوان
 در کیش در کیش


